DECRETO Nº  0152/99

REVOGA LICITAÇÃO MODALIDADE -  CONVITE Nº 009/99

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,  e no interesse da administração pública
DECRETA:

Art. 1º - Fica revogado o Processo Licitatório Convite nº 009/99.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ibiam, 27 de abril de 1999.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL